

ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 августа 2021 г.
	№
	11/58



[bookmark: _GoBack]О распределении избирательных бюллетеней для голосования 
на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Оршанскому одномандатному избирательному округу № 35, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 13–15 статьи 69 Закона Республики 
Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и постановлением окружной избирательной комиссии Оршанского одномандатного избирательного округа № 35 
от 28 августа 2021 г. № 9/15 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, передаваемых Оршанской районной территориальной избирательной комиссии» Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Оршанскому одномандатному избирательному округу № 35 участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 432 – 448, окружную избирательную комиссию Оршанского одномандатного избирательного округа № 35 
и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Оповестить зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Оршанскому одномандатному избирательному округу № 35 о дате, времени 
и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям. 
4. Разместить настоящее постановление на странице Оршанской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на председателя Оршанской районной территориальной избирательной комиссии В.Г. Шабалину.


	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	В.Г. Шабалина

	
	
	
	
	

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	В.А. Краев





	
	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Оршанской районной территориальной избирательной комиссии 
от 28 августа 2021 г. № 11/58





РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Оршанскому одномандатному
избирательному округу № 35 участковым избирательным комиссиям

	Номер 
изб.
участка
	Количество 
зарегистрированных 
избирателей 
по состоянию 
на 28.08.2021 г.
	Количество передаваемых 
избирательных бюллетеней

	
	
	по одномандатному избирательному 
округу




	1
	2
	3

	432
	2117
	2100

	433
	461
	450

	434
	1709
	1700

	435
	428
	400

	436
	466
	450

	437
	461
	450

	438
	481
	450

	439
	505
	500

	440
	228
	200

	441
	444
	400

	442
	984
	950

	443
	636
	600

	444
	432
	400

	445
	376
	350

	446
	446
	400

	447
	321
	300

	448
	498
	500

	Итого:
	10600



	Резерв территориальной избирательной комиссии
	400

	Всего получено 
из окружной избирательной комиссии 
	11000




